
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/216/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie miasta Ryki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 
471 i 1087) Rada Miejska w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/199/2020 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 22 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie miasta Ryki (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 3967) w § 
1 ust. 1 pkt. 3) otrzymuje brzmienie "pkt 3) ul. Janusza Wierusz-Kowalskiego (droga nr 102868L), działka nr 
4509 (obręb Ryki)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Bieńczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 października 2020 r.

Poz. 4882


		2020-10-07T12:44:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




